
Dodatek ke smlouvě Smlouva o pronájmu týkající se pronájmu tiskových zařízení, dodávek spotřebního materiálu a 

servisního zabezpečení, (dále jen „SMS“) 

Číslo smlouvy: ZAK200063-6 — Dodatek č. 1 

Smluvní strany a úvodní ustanovení 

Společnost: 

VŠE PRO TISK s.r.o 

IČO: 28069153 

Budějovická 416 

397 01 Písek 

zastoupená Jiřím Římanem, jednatelem společnosti 

(dále dodavatel) 

a 

Společnost: 

Národní filmový archiv 

IČO: 00057266 

Malešická 2706/12 

130 00 Praha - Žižkov 

zastoupená Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále objednatel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k rámcové smlouvě o poskytování služeb v dále uvedeném 

znění. 

Tento dodatek upravuje na základě bodu smlouvy č. 2 adresu umístění zařízení: 

SN: CNDRNBJ5T3 

SN: CNDRNBJ5VC 

SN: CNDRNBJ5W8 

SN: CNDRNBJ5PG 

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně adresy umístění zařízení. 

Nová adresa umístění zařízení: Závišova 512/5, Praha-Nusle, 140 00 s platností od 21.11.2023. 

Obě dvě strany s dodatkem souhlasí a potvrzují, Že tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že ho uzavírá na 

základě jeho svobodné vůle. 

V Písku V Praze dne 

vr Digitálně podepsal . NN 
J | rl Ž [i Be :; Digitálné podepsal 

© Jiří Říman Michal © Michal Bregant 

5 / ; Datum: 2023.11.13 4. Datum: 2023.11.14 
Ri m a nc | 09:06:3 5 +01'00' B reg ant 09:45:03 +01'00' 

VSE PRO TISK s.r.o. Narodni filmovy archiv 

Jiří Říman Michal Bregant



Dodatek ke smlouvě Smlouva o pronájmu týkající se pronájmu tiskových zařízení, dodávek spotřebního materiálu a 

servisního zabezpečení, (dále jen „SMS“) 

Číslo smlouvy: ZAK200063-6 — Dodatek č. 2 

Smluvní strany a úvodní ustanovení 

Společnost: 

VŠE PRO TISK s.r.o 

IČO: 28069153 

Budějovická 416 

397 01 Písek 

zastoupená Jiřím Římanem, jednatelem společnosti 

(dále dodavatel) 

a 

Společnost: 

Národní filmový archiv 

IČO: 00057266 

Malešická 2706/12 

130 00 Praha - Žižkov 

zastoupená Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále objednatel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k rámcové smlouvě o poskytování služeb v dále uvedeném 

znění. 

Tento dodatek upravuje na základě bodu smlouvy č. 2 adresu umístění zařízení: 

SN: CNDRNBJ60F 

SN: CNDRNBJ5TC 

SN: CNDRNBJ5W4 

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně adresy umístění zařízení. 

Nová adresa umístění zařízení: Filmařská 258, Hradištsko, 252 09 s platností od 21.11.2023. 

Obě dvě strany s dodatkem souhlasí a potvrzují, že tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že ho uzavírá na 

základě jeho svobodné vůle. 

V Písku V Praze dne 

evs 6 Digitálné podepsal Jiří ma = Jiří Ří I | Digitálně podepsal 
v P Jti Říman Michal i ichal Bre ant 

;, Datum: 2023.11.13 Ü Datum sos 14 

R ím d N 09:07:08 +01'00' B re g an SCAM ; 

    

M 09:44:14 --01'00' 

VSE PRO TISK s.r.o. Národní filmovy archiv 

Jiří Říman Michal Bregant



Dodatek ke smlouvě Smlouva o pronájmu týkající se pronájmu tiskových zařízení, dodávek spotřebního materiálu a 

servisního zabezpečení, (dále jen „SMS“) 

Číslo smlouvy: ZAK200063-1 — Dodatek č. 1 

Smluvní strany a úvodní ustanovení 

Společnost: 

VŠE PRO TISK s.r.o 

IČO: 28069153 

Budějovická 416 

397 01 Písek 

zastoupená Jiřím Římanem, jednatelem společnosti 

(dále dodavatel) 

a 

Společnost: 

Národní filmový archiv 

IČO: 00057266 

Malešická 2706/12 

130 00 Praha - Žižkov 

zastoupená Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále objednatel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k rámcové smlouvě o poskytování služeb v dále uvedeném 

znění. 

Tento dodatek upravuje na základě bodu smlouvy č. 2 adresu umístění zařízení: 

SN: NLBVNBXOY1 

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně adresy umístění zařízení. 

Nová adresa umístění zařízení: Závišova 502/5, Praha 4 — Nusle, 140 00 s platností od 21.11.2023. 

Obě dvě strany s dodatkem souhlasí a potvrzují, že tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že ho uzavírá na 

základě jeho svobodné vůle. 

V Písku V Praze dne 

i Digitálné podepsal M C h a | ; Digitálné podepsal 
- Jiří Říman Michal Bregant vr DS č 

Jiří Rimar , / 4, Datum: 2023.11.14 ! ! Datum: 2023.11.13 5 4. Datum: 2023.11, 
09:07:28 +01'00' B reg ar 09:43:33 +01'00 

  

VSE PRO TISK s.r.o. Narodni filmovy archiv 

Jiří Říman Michal Bregant



Dodatek ke smlouvě Smlouva o pronájmu týkající se pronájmu tiskových zařízení, dodávek spotřebního materiálu a 

servisního zabezpečení, (dále jen „SMS“) 

Číslo smlouvy: ZAK200063-5 — Dodatek č. 1 

Smluvní strany a úvodní ustanovení 

Společnost: 

VŠE PRO TISK s.r.o 

IČO: 28069153 

Budějovická 416 

397 01 Písek 

zastoupená Jiřím Římanem, jednatelem společnosti 

(dále dodavatel) 

a 

Společnost: 

Národní filmový archiv 

IČO: 00057266 

Malešická 2706/12 

130 00 Praha - Žižkov 

zastoupená Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále objednatel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k rámcové smlouvě o poskytování služeb v dále uvedeném 

znění. 

Tento dodatek upravuje na základě bodu smlouvy č. 2 adresu umístění zařízení: 

SN: CNDRNBJSWL 

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně adresy umístění zařízení. 

Nová adresa umístění zařízení: Závišova 502/5, Praha 4 — Nusle, 140 00 s platností od 21.11.2023. 

Obě dvě strany s dodatkem souhlasí a potvrzují, že tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že ho uzavírá na 

základě jeho svobodné vůle. 

V Písku 

J Tat n Digitálné podepsal 

; Jii Říman 
M * Datum: 2023.11.13 
Rima n 40 09:06:53 +01'00' 

VSE PRO TISK s.r.o. 

Jiří Říman 

V Praze dne 

A Digitálné podepsal 

#„Michal Bregant 
4. Datum: 2023.11.14 

Michal 

Bre g an 09:47:05 +01'00' 

Národní filmový archiv 

Michal Bregant



Dodatek ke smlouvě Smlouva o pronájmu týkající se pronájmu tiskových zařízení, dodávek spotřebního materiálu a 

servisního zabezpečení, (dále jen „SMS“) 

Číslo smlouvy: ZAK200063-5 — Dodatek č. 1 

Smluvní strany a úvodní ustanovení 

Společnost: 

VŠE PRO TISK s.r.o 

IČO: 28069153 

Budějovická 416 

397 01 Písek 

zastoupená Jiřím Římanem, jednatelem společnosti 

(dále dodavatel) 

a 

Společnost: 

Národní filmový archiv 

IČO: 00057266 

Malešická 2706/12 

130 00 Praha - Žižkov 

zastoupená Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále objednatel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k rámcové smlouvě o poskytování služeb v dále uvedeném 

znění. 

Tento dodatek upravuje na základě bodu smlouvy č. 2 adresu umístění zařízení: 

SN: NLBVN7010Q 

SN: NLBVNBW19Y 

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně adresy umístění zařízení. 

Nová adresa umístění zařízení: Závišova 502/5, Praha 4 — Nusle, 140 00 s platností od 21.11.2023. 

Obě dvě strany s dodatkem souhlasí a potvrzují, že tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že ho uzavírá na 

základě jeho svobodné vůle. 

V Písku V Praze dne 

d s Digitálně podepsal Jiří i t Digitálné podepsal 

J | lí R im a ný M IC h d | „Michal Bregant 
sA Datum: 2023.11.13 14 Datum: 2023.11.14 

& 09:06:18 +01'00' B reg ant 09:46:05 +01'00' 

VŠE PRO TISK s.r.o. Národní filmový archiv 

Jiří Říman Michal Bregant


		2023-11-14T09:46:05+0100
	Michal Bregant




